MOFIDICACIÓN del apellido M., por el apellido E., quedando determinado su nombre

en lo sucesivo como " E.A.E.."

II.- COSTAS en el orden causado (art. 19 Ley 5396).

III.- REGULANSE los honorarios de la Sra. Defensora de Pobres y Ausentes, la Dra.

ÁNGELA HERNÁNDEZ., en la suma de PESOS NOVECIENTOS NOVENTA Y

CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS ($ 995.246: 10 IUS + 40% ),

dejándose constancia que para efectuar tal regulación se ha tenido en consideración,

naturaleza, etapas cumplidas, extensión y resultado de las tareas desarrolladas por sus

beneficiarios. (Arts. 6,8,30 y cctes. LA).

Hágase saber al obligado al pago que deberá depositar dicho importe en la cuenta